
Zarządzenie nr 0050.53.2025 

Wójta Gminy Zagrodno 

z dnia 18 lipca 2025 r. 

 

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej  

dla nauczyciela ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego 

 

Na podstawie art. 9g ust. 2 w związku z art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. - Karta 

Nauczyciela (t.j.: Dz. U. z 2024 r., poz. 986 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

 
§ 1 

Powołuję Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia egzaminu na stopień nauczyciela 

mianowanego dla Pani Joanny Stępnik – nauczycielki w Zespole Szkolno-Przedszkolnym 

w składzie: 

1) Beata Łuckiewicz-Kropska – przewodnicząca komisji, przedstawiciel organu 

prowadzącego, 

2) Marcelina Skóra-Szczepanek  – przedstawiciel Kuratorium Oświaty we Wrocławiu, 

3) Dorota Pląskowska-Grodzki – dyrektor Zespołu Szkolno-Przedszkolnego, 

4) Alicja Łukjanowicz – ekspert z listy ekspertów ustalonej przez MEN, 

5) Jolanta Nowak – ekspert z listy ekspertów ustalonej przez MEN, 

6) Anna Urbańskia –  przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego. 

 

§ 2 

Posiedzenie Komisji Egzaminacyjnej odbędzie się w dniu 29 lipca 2025 r., o godzinie 9:00  

w siedzibie Gminnej Biblioteki Publicznej w Zagrodnie (budynek przy Urzędzie Gminy 

Zagrodno, Zagrodno 52) 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się przewodniczącej Komisji Egzaminacyjnej.  

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
Wójt Gminy Zagrodno 

 
Piotr Janczyszyn 


